tiêu đồng bộ, bảo mật, tránh lãng phí.

Bên cạnh đó, các bộ, ngành thuộc

Tổ công tác Đề án 06 tiếp tục phối hợp,

tập trung ứng dụng dữ liệu dân cư, định

danh và xác thực điện tử để thúc đẩy các

chính sách thực hiện an sinh xã hội cho

các đối tượng được hưởng trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024, giảm thiểu

tội phạm “tín dụng đen”...

Theo báo cáo của Bộ Công an, trong

tháng 11, việc thực hiện triển khai Đề

án 06 tiếp tục đạt được những kết quả

Đẩy mạnh đánh giá khả tín khách hàng
vay, giảm thiểu “tín dụng đen”